
16352
6011

  22363

17545
6165

  23710

21498
9500

  30998
21214

9362
  30576

18227
8421

  26648

18923
8758

  27681

21365
9317

  3068228365
12649

  41014

43286
13990

  57276

49423
14059

  63482

42516
14071

  56587

43270
14595

  57865

43376
14557

  57933

84506
19155

  103661

20369
9102

  29471

16936
6088

  23024

36330
13426

  49756

20064
9697

  29761

11336
4251

  15587

21209
8276

  29485

83475
28642

  112117 47899
13857

  61756

30756
11892

  42648

29285
13344

  42629

7885
3166

  11051

21269
9496

  30765

13367
5857

  19224

70477
13824

  84301

7587
2876

  10463

28354
10852

  39206

20339
9306

  29645

69519
14960

  84479

23123
10019

  33142

28987
13265

  42252

36021
12680

  48701

20547
9428

  29975

170414
17113

  187527

24929
5003

  29932

10019
3934

  13953
36286
13178

  49464

87662
24470

  112132

56906
18947

  75853

37097
16550

  53647

11893
4760

  16653
29070
11739

  40809

94139
27258

  121397

43369
14999

  58368

56155
18527

  74682

109101
27680

  136780
208683

28516
  237199

105228
20421

  125649
77313
19646

  96959

42293
16108

  58401

42293
16108

  58401

49928
10540

  60468

41536
7079
48165

99659
18676

  118335

11747
3117

  14864

Gölbaşi

Akyurt

Ayaş

Beypazari
Ç ubuk

Haymana

Kazan

Kizilcahamam

Nallihan

Karacabey

Ç an

Polatli

Demirtaş

Bayat

Ç amlidere
Biga

Bandirma

Bigadiç

Burhaniye Dursunbey

Edremit

Erdek

Havran
Kepsut

Savaştepe

Sindirgi

Susurluk

Bozüyük

Osmaneli

İvrindi

İnhisar

İznik

Ayvalik

Gönen

Göynük

M.Kemalpaşa

Orhaneli

Orhangazi

Manyas
Nilüfer

Bayramiç PazaryeriSöğüt

ElmadağSincan

Gömeç

Dörtdivan
Gerede

Kibriscik

Mengen

Mudurnu

Yeniçağa

Osmangazi
Yildirim

Gemlik

Gürsu

İnegöl
Güdül

Balya

Emirdağ
İhsaniye

Büyükorhan

Kestel

Günyüzü

Silivri

Mihalgazi

Pinarhisar Şenpazar

AslanapaÇ avdarhisar

Domaniç

Emet

Gediz

Hisarcik

Gebze

Şaphane

Tavşanli

Havsa

Pazarlar

Lalapaşa

Alpu

Beylikova

Ç ifteler

Han

Mahmudiye

Mihalliccik

Saricakaya

Seyitgazi Sivrihisar

Keşan

Meriç
Uzunköprü

Kurşunlu

Gelibolu

Cide

Pinarbaşi

Yenice

Atkaracalar

Bayramören

Şabanözü

Aliağa

Orta

Demirköy

Kofçaz

LüleburgazPehlivanköy

Vize

Ç erkeş

Babaeski

Gölcük

Kandira

Karamürsel

Körfez

Dikili

Ç eltik

Seben

Lapseki

İnönü

Saray

Devrek

Gökçebey

Altinova

Armutlu

Ç inarcik Ç iftlikköy

Ferizli

Karapürçek

Karasu
Kaynarca

Pamukova

Söğütlü

Amasra

Akhisar

Demirci

Mudanya

Gördeş
Altintaş

Süloğlu

AkyaziSapanca

Hendek

Tarakli

Ç erkezköy
Ç orlu

Şarköy

KocaaliMalkara

Kuruçaşile

Şile

Muratli

Alapli

Ç aycuma

Ulus

EskipazarCilimli

Eflani

Gölyaka

Yenice

Ereğli

Hayrabolu

Kulu

Simav

Ovacik
Akçakoca

CumayeriGümüşova

Kaynaşli

Yiğilca

Yiğitler

KÜTAHYA

EDİRNE

YALOVA

BARTIN

KARABÜK

SAKARYA

TEKİRDAĞ

ANKARA

ZONGULDAK

BOLU

BİLECİK

BALIKESİR

BURSA

İSTANBUL

ESKİŞEHİR

KIRKLARELİ

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

A

A

B

B

2 2

1 1

MARMARA
DENİZİ

K A R A D E N İ Z

1.,4. ve 14. BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİB U L G A R İ S T A N
Y
U
N
A
N
İS

T
A
N

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Y ILI
 OTOY OLLAR TRAFİK HACİM HARİTASI

Y ILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (Y OGT)
TOPLAM 
TAŞIT/GÜNOTOY OLLAR İŞARETLER

Otoyol Gişe Sayım ı
Sürekli Taşıt Sayım  ve Sınıflandırm a İstasyonu
Tahm in

Hafif Taşıt
Ağır Taşıt
Toplam

3015
2299
5314

0 - 2999

6000 - 9999

10000 - 19999

20000 - 49999

3000 - 5999

50000 ve Üzeri


